
CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

RUA VEREADOR MIGUEL NERI, CENTRO, TOUROS/RN, CEP: 59.584-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

11.932.407/0001-73CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 030100018

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE

EMERSON JANUÁRIO DA SILVA - CONTRATADO

ASSINATURAS:

TOUROS/RN, 13 de janeiro de 2023.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 13 de janeiro de 2023.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO

01 031 0011 2001

CPNJ nº 12.964.503/0001-66

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

12 MESES
R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)

3.3.90.39.00

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93
CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

EMERSON JANUÁRIO DA SILVA

100

Contratação de empresa especializada para a prestação do serviço de desenvolvimento, manutenção e 
atualização do Site Institucional da Câmara Municipal de Touros no período de janeiro a dezembro de 2023. 
Contratação de empresa especializada para a prestação do serviço de desenvolvimento, manutenção e
atualização do Site Institucional da Câmara Municipal de Touros no período de janeiro a dezembro de
2023. 



CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

RUA VEREADOR MIGUEL NERI, CENTRO, TOUROS/RN, CEP: 59.584-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

11.932.407/0001-73CNPJ:

TELEFONE:

DECLARAÇÃO - SÚMULA VINCULANTE N° 13 - STF

Eu, , declaro, sob as penas da Lei e em atendimento ao que dispõe a Súmula Vinculante n° 13, de 21/08/2008, do 
Supremo Tribunal Federal, que não sou cônjuge, companheiro ou parente, consanguíneo ou afim, até o terceiro grau 
civil, inclusive, na linha reta ou colateral, de autoridades nomeantes desta Edilidade ou de servidor investido em cargo de 
direção, chefia ou assessoramento da mesma pessoa jurídica da autoridade nomeante.

Eu, , declaro, sob as penas da Lei e em atendimento ao que dispõe a Súmula Vinculante n° 13, de 21/08/2008, do
Supremo Tribunal Federal, que não sou cônjuge, companheiro ou parente, consanguíneo ou afim, até o terceiro grau
civil, inclusive, na linha reta ou colateral, de autoridades nomeantes desta Edilidade ou de servidor investido em cargo
de direção, chefia ou assessoramento da mesma pessoa jurídica da autoridade nomeante.

Por ser verdade, firmo a presente.

TOUROS/RN, em 13 de janeiro de 2023.

CPF 


